
 
 

nr sprawy: WZP.271.8.2023   

Błonie, dnia 05.04.2023 r. 
Urząd Miejski w Błoniu 
ul. Rynek 6 
05-870 Błonie  
 

Nr spr. WZP.271.8.2023 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dot: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych na: 
Wymiana wyeksploatowanych opraw sodowych na oprawy LED oraz wdrożenie sterowania 
umożliwiającego przeprowadzenie redukcji mocy zainstalowanych opraw oświetlenia 
ulicznego w miejscowości Łąki i Nowe Faszczyce w Gminie Błonie 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia 
ofert: 
 

Wykaz ofert złożonych w postępowaniu 

Lp. 
Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Cena ofertowa  
brutto 

okres udzielonej 
gwarancji na całość 
wykonanych robót 

1 
BUDWEX Mieczysław Wasilewski 
05-080 Truskaw 

Brak formularza ofertowego 

2 

Konsorcjum firm: 
Roboty Instalacyjno Budowlane  
Zdzisław Łukasiak 
01-466 Warszawa 
Energoline Sp. z o.o. 
05-080 Klaudyn 

172.507,50 zł 60 miesięcy 

3 
Ledolux Poland Sp. z o.o. 
36-060 Głogów Małopolski 

146.124,00 zł 60 miesięcy 

4 
EL-MAR Usługi Elektryczne  
Mariusz Strusiński 
05-520 Konstancin Jeziorna 

181.848,98 zł 60 miesięcy 

5 
MK- ENERGY REALIZACJA INWESTYCJI 
Marcin Kamiński 
26-624 Kowala 

199.715,00 zł 60 miesięcy 

6 
Dergol Sp. z o.o. 
00-029 Warszawa 

174.137,30 zł 60 miesięcy 

 
 
 


		2023-04-05T13:11:18+0000




